
 
 БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ХХХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  26 квітня   2018 р.                                                     № 664 - VІІ 
 
 
Про надання згоди на прийняття у спільну                                                                            
власність територіальних громад сіл, селищ,                                                                                
міста Богодухівського району книг із спільної  
власності територіальних громад сіл,                                                        
селищ, міст Харківської області 

 
Розглянувши лист управління культури і туризму Харківської обласної 

державної адміністрації від 03.03.2018 року № 05-27/631 «Щодо надання 
попередньої згоди» на прийняття у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міста Богодухівського району книг, керуючись ст. ст. 43, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
“Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності”,    районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на прийняття до  спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Богодухівського району книг, що обліковуються на 
балансі ОКЗ «ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА УНІВЕРСАЛЬНА НАУКОВА 
БІБЛІОТЕКА» та балансі ОКЗ «ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА БІБЛІОТЕКА ДЛЯ 
ЮНАЦТВА» згідно з додатками № 1, № 2  із спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області.   
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську  
комісію з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності та 
розвитку підприємництва (О.Луценко). 
  

 
 

Голова районної ради                                                                  С.Ф.Панов 
 
 
 
 
 
 

         



       Додаток  № 1 
до рішення районної ради  
від 26.04.2018 р. № 664-VII  

(ХХХ позачергова сесія VII скликання) 
 

Перелік  
книг, що обліковуються на балансі ОКЗ «ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА 
УНІВЕРСАЛЬНА НАУКОВА БІБЛІОТЕКА»  на які надано згоду на 

прийняття до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Богодухівського району із спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міст Харківської області 
 

№ 
з/п 

Автор Назва Ціна 
(грн.) без 

ПДВ 

К-сть 
примір-
ників 

Сума 
(грн.) 

без ПДВ 
1 Андерсен Г.К. Казки 60,00 1 60,00 
2 Бибик С. Ділові документи та правові 

папери 
35,00 3 105,00 

3 Функе К. Іграїна Безстрашна 34,00 2 68,00 
4 Гавальда А. Розрада 100,00 3 300,00 
5 Гете Й. Фауст 70,00 1 70,00 
6 Гладка К. та ін. 

упорядники 
Добробати. Історія подвигу 
батальйонів, що врятували 
Україну 

175,00 1 175,00 

7 Гофман Е.Т.А. Малюк Цахес 115,00 1 115,00 
8 Дефо Д. Робінзон Крузо 70,00 1 70,00 
9 Дяченки М. та 

С. 
Віта Ностра 45,00 3 135,00 

10 Єрмановська Г. 
- упорядник 

Міфологія 65,00 1 65,00 

11 Згурськая М. Загадки истории. Дворцовые 
перевороты 

45,00 1 45,00 

12 Згурськая М. Оригами 20 1 20,00 
13 Зюскінд П. Парфуми 65,00 3 195,00 
14 Ибсен Г. Кукольный дом 60,00 1 60,00 
15 Кафка Ф. Процес 70,00 1 70,00 
16 Керрол Л. Аліса в Задзеркаллі 55,00 1 55,00 
17 Керрол Л. Аліса в Дивокраї 60,00 1 60,00 
18 Кіплінг Р. Книга Джунглів 60,00 1 60,00 
19  Ковальчук Д. Справочник рыболова 32,00 3 96,00 
20 Корчак Я. Мацюсеві пригоди 80,00 1 80,00 
21 Кралюк П. Козацька міфологія України: 

творці та епігони 
150,00 3 450,00 

22 Куліш П. Чорна рада 70,00 1 70,00 
23 Курков А. Пикник на льду 55,00 3 165,00 
24 Курков А. Последняя любовь президента 65,00 3 195,00 
25 Курков А. Игра в отрезанный палец 65,00 3 195,00 
26 Курков А. География одиночного 

выстрела. Пуля нашла героя 
65,00 3 195,00 

27 Курков А. Садовник из Очакова 36,00 3 108,00 



28 Лондон Джек Білий зуб 60,00 1 60,00 
29 Луценко З. Свята Марійка 65,00 3 195,00 
30 Лущин П. Настане день, закінчеться 

війна… 
70,00 3 210,00 

31 Мамалуй А. Военный дневник (2014-
2015) 

65,00 3 195,00 

32  Мелвілл Г. Мобі Дік 115,00 1 115,00 
33 Онищенко В. Справочник травника 32,00 3 96,00 
34 Петрарка Ф. Сонеты 50,00 1 50,00 
35 Роздобудько И. Две минуты правды. Мелкий 

бисер 
52,00 1 52,00 

36 Роздобудько И. Пуговица. Утренний 
уборщик. Шестая дверь. 

52,00 1 52,00 

37 Свіфт. Дж. Мандри Гуллівера 70,00 1 70,00 
38 Скляренко В., 

Панкова М. - 
упорядники 

 
Етикет 

 
65,00 

 
1 

 
65,00 

39 Стендаль Червоне і чорне 100,00 1 100,00 
40 Трайбер Ю. Синє озеро сьогодні зелене 34,00 1 34,00 
41 Трибушна О., 

Соломко І. - 
упорядники 

 
Небесна сотня 

 
120,00 

 
3 

 
360,00 

42 Тумко И. Декоративные изделия из 
природного материала 

20,00 1 20,00 

43 Франко І. Захар Беркут 60,00 1 60,00 
44 Харрис Дж. Сказки дядюшки Римуса 45,00 1 45,00 
45 Шульгина Л. Справочник огородника 32,00 3 96,00 
46 Ярошенко В. Справочник автолюбителя 32,00 3 96,00 

 Всього:   83 5253,00 
 
 
Заступник голови районної ради     Р.І.Ярошенко  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  № 2 
до рішення районної ради  
від 26.04.2018 р. № 664-VII  

(ХХХ  позачергова сесія VII скликання) 
 

Перелік  
книг, що обліковуються на балансі ОКЗ «ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА 

БІБЛІОТЕКА ДЛЯ ЮНАЦТВА»  на які надано згоду на прийняття до 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Богодухівського району із спільної власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківської області 

 
№ 
з/п 

Автор Назва Ціна 
(грн.)  

К-сть 
примір-
ників 

Сума 
(грн.)  

1 Валетов Я. Ничья земля. Кн. 1 145,00 1 145,00 
2 Валетов Я. Ничья земля. Кн. 2 145,00 1 145,00 
3 Чемерис В. Амазонка. Київ-Соловки 90,00 3 270,00 
4 Макаруки І. Князь-варвар 90,00 3 270,00 
5 Зинченко Р. Иловайский дневник 70,00 7 490,00 
6 Винничук Ю. Балакуче яблуко 70,00 5 350,00 
7 Винничук Ю. Метелик вивчає життя 70,00 5 350,00 
8 Лобусова И. Короли Молдаванки 80,00 1 80,00 
9 Маргарита М. Ход белыми 70,00 3 210,00 
10 Маргарита М. Ход черными 70,00 3 210,00 
11 Винниченко В. Записики Кирпатого 

Мефістофеля 
70,00 3 210,00 

12 Малик Князь Кий 60,00 1 60,00 
13 Стельмах Я. Митькозавр із Юрківки 60,00 3 180,00 
14  Міфи та легенди українців 70,00 4 280,00 
15 Булгаков Мастер и Маргарита 90,00 1 90,00 
16 Свифт. Путишествия Гулливера 70,00 1 70,00 
17 Скрябин. Поезія 60,00 3 180,00 
18 Курков А. Шенгенская история 220,00 1 220,00 
19 Гончарова М. Дракон з Перкалабу 60,00 5 300,00 
20 Луценко З. Маринчина лялька 60,00 5 300,00 
21 Котляревський І. Енеїда 70,00 1 70,00 
22 Нечуй-Левицький 

І. 
Кайдашева сім’я 85,00 1 85,00 

23 Кобилянська О. Царівна 90,00 1 90,00 
24 Волошина Я. Вечер завтрашнего дня 52,00 3 156,00 
25  Українська поезія дітям 50,00 1 50,00 
26  З Україною в серці 70,00 3 210,00 
27 Войнович. Малиновий пелікан 120,00 5 600,00 
28  Українська байка 60,00 1 60,00 
29  Усі гетьмани України 62,00 2 124,00 
30 Яновський Ю. Чотири шаблі 70,00 1 70,00 
31 Леся Українка Лісова пісня 90,00 1 90,00 
32 Куліш М. Маклена Граса 80,00 1 80,00 
33 Шекспир. Гамлет. Сон в летнюю ночь 65,00 1 65,00 



34 Малик. Князь Ігор 70,00 1 70,00 
35  Малик. Горить свіча 75,00 1 75,00 
36 Осьмачка. Старший боярин 70,00 1 70,00 
37 Квітка-

Основ’яненко 
Маруся 80,00 1 80,00 

 
38 Карпенко-Карий. Хазяїн 60,00 1 60,00 
39 Уайльд О. Портрет Дориана Грея 75,00 1 75,00 

 Всього:   87 6590,00 
 

 
 
Заступник голови районної ради     Р.І.Ярошенко  
 
 
 
 
 

 
     

            


